
UCHWAŁA NR XXIV/213/2016 

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 3 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art.221 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz.
U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 2015 r. poz. 238,
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.u z 2016 r.
poz, 195)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2.W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela nr 10 i nr 12 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr
XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w
trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
PrzewodniczącyRady Gminy PabianiceMarek Muszczak



                                                                                              Załącznik Nr 1
                                                                                              do Uchwały Nr XXIV/213/2016
                                                                                              Rady Gminy Pabianice 
                                                                                              z dnia  3 czerwca 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
010 Rolnictwo i łowiectwo 342.000  60.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 

342.000  60.000

grupa wydatków: majątkowe 342.000  60.000
Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi
Jadwinin-dz. nr ewd. 216/1 oraz dz. nr
ewid. 140/12, 146 i 147 wraz z
obejściami bocznymi 

     -  10.000

Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi
Jadwinin dz. nr 213/1, 231/2, 166/1,
166/4 wraz z obejściami bocznymi 

     - 10.000

Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi
Pawlikowice w pasie drogi
wojewódzkiej DW 485

    - 10.000

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi
Hermanów, Terenin, Władysławów
wraz z obejściami bocznymi
(dokumentacja projektowa)

   - 10.000

Budowa kanalizacji sanitarnej w części
wsi Kudrowice wraz z  obejściami
bocznymi (dokumentacja projektowa)

   - 10.000

Budowa kanalizacji sanitarnej w części
wsi Piątkowisko (dokumentacja
projektowa)

   - 10.000

Rzozbudowa wodociągu we wsi
Kudrowice działka nr ewid. 191/11 i
192

 170.000    -

Rozbudowa wodociągu w Rydzynach -
działka nr 574 i 521

  80.000    -

Budowa wodociągu łączącego wieś
Żytowice z wsią Majówka

  92.000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę 

     -  24.000

40002 Dostarczanie wody      -  24.000
grupa wydatków: statutowe      -  24.000



4300 Zakup usług pozostalych      -  24.000
600 Transport i łączność   46.000          -

60016 Drogi publiczne gminne   46.000          -
grupa wydatków: majątkowe   46.000          -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

  46.000          -

zadanie: utwardzenie drogi destruktem
asfaltowym w miejscowości
Porszewice od drogi krajowej nr 71 w
kierunku posesji nr 27

  46.000         -

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

      342.000  646.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód       -  32.000
grupa wydatków: majątkowe       -  32.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

      -  32.000

zadanie: Zakup dwóch pomp
wirowych do przepompowni ścieków
PS-1 i PS-2

      - 32.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       - 272.000
grupa wydatków: majątkowe       - 272.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

      - 272.000 

zadanie: Budowa oświetlenia
drogowego hybrydowego na osiedlu
Piątkowisko (ul.Cynkowa,Tytanowa,
Spiżowa, Mosiężna, Miedziana,
Platynowa)

      - 242.000

zadanie: projekt budowy oświetlenia
ulicznego w Rydzynach  wzdłuż drogi
powiatowej  nr 3309E )

      -   30.000

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 

     342.000 342.000

grupa wydatków: majątkowe       342.000  342.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
      342.000  342.000

zadanie: Budowa oświetlenia
drogowego hybrydowego na osiedlu
Piątkowisko (ul.Cynkowa, Tytanowa,
Spiżowa, Mosiężna, Miedziana,
Platynowa)

      342.000       -

zadanie: Rozbudowa wodociągu we
wsi Kudrowice działka nr ewd. 191/11
i 192

     -  170.000



zadanie: Rozbudowa wodociągu w
Rydzynach - działka nr 574 i 521

     -    80.000

zadanie: Budowa wodociągu łączącego
wieś Żytowice z wsią Majówka

      -    92.000

Łącznie : 730.000 730.000


